

30. 04. 2020

URZĄD MIEJSKI
WŁADYSŁAWOWO

30. 04. 2020

Wpłynęło

4385

L.dz.

zał.

ROP. 062. 19. 2020

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/266/2020
Rady Miejskiej Władysławowa
z dnia 26.02.2020r.

Podpis

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU JAKO PROPOZYCJA
ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
PROJEKT MIEJSKI / ~~PROJEKT WIEJSKI~~***

Dane wnioskodawcy

Imię i nazwisko: RAFAL GOECK

Adres
zamieszkania

/Wiek*:

Nr telefonu:

* wniosek może złożyć osoba, która w
roku przeprowadzania procedury BO
ukończy 10 rok życia

e-mail:

TYTUŁ PROJEKTU

PSI OGRÓDEK

OPIS PROJEKTU

Miejsce realizacji projektu

Wskaż ulicę/nr działki/obszar

DZIAŁKI NR 279/2 I 279/3 PRZY UL. RYBACKIEJ I
TOWAROWEJ**Szczegółowy opis projektu**

1. Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji.
2. Wskaż komu będzie służyć projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji.
3. Uzasadnij potrzebę realizacji projektu, w tym przedstaw problem, na który odpowiada projekt – wskaż jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców

Opis projektu będzie publikowany na stronie internetowej UM oraz BIP

„Psi ogródek” jest projektem, który zakłada powstanie na gruncie należącym do miasta Władysławowo u zbiegu ul. Rybackiej i ul. Towarowej ogrodzonego terenu z przeznaczeniem na wybieg dla psów. Grunty miejskie o których mowa to działki o nr.: 279/2 i 279/3. Ogrodzenie będzie wykonane z paneli systemowych, a od strony ul. Rybackiej umiejscowiona zostanie furtka, tak aby nasi „czworonożni przyjaciele” samowolnie nie opuścili terenu wybiegu. Inwestycja ta docelowo ma służyć mieszkańcom osiedla „Śródmieście” oraz wszystkim pozostałym zamieszkującym miasto Władysławowo.

Projekt ten jest potrzebny, ponieważ niejednokrotnie właściciele psów udający się na spacer mają problem, aby móc swobodnie wypuścić swego czworonoga tak, by bezpiecznie nie zagrażając innym spacerowiczom lub zwierzętom mógł się wybiegać w rejonie mocno zabudowanego centrum Władysławowa.

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu np. Dopasuj do każdej składowej koszt i zsumuj.

| Składowe projektu | Koszt: |
|--|-----------------|
| 1. Panel 3D wys 1,23 fi 4 zielony 48 szt. | 3600,26 |
| 2. Słupek 60x40x1,25 wys 2,00 ocynk i malowany 49 szt. | 1469,99 |
| 3. Obejma 60x40 przelotowa malowana 153 szt. | 733,94 |
| 4. Montaż | 9300,01 |
| 5. Furtka 3D 100x153cm RAL 6005 1 szt. | 650,01 |
| 6. Podmurówka wys 25cm 48 szt. | 1439,99 |
| 7. Łącznik do podmurówki wys 25cm 51 szt. | 765,31 |
| RAZEM: | 17959,51 |

ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały

| Lp. | Nazwa załącznika |
|-----|---|
| 1. | Lista poparcia projektu <i>Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Gminy Władysławowa, którzy w roku procedowania nad Budżetem Obywatelskim ukończą 10 rok życia.</i> |
| 2. | Wycena ogrodzenia z podmurówką <i>Wycenę wykonała firma MARK-METAL z Boleśowa.</i> |
| 3. | Wycena ogrodzenia bez podmurówki <i>Wycenę wykonała firma MARK-METAL z Boleśowa.</i> |
| 4. | |

OŚWIADCZENIA

- Oświadczam, iż jestem uprawniony do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkańcem Gminy Władysławowo.
- Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.
- **Informacja:** podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014r., poz. 1182), w drodze zgłoszenia zbioru danych do GIODO. Administratorem danych jest Burmistrz Władysławowa. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji budżetu obywatelskiego Gminy Władysławowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawienia. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis wnioskodawcy:

Goed

ZAL. NR 2

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy "MARK-METAL"
Marian Szczygieł
Łąkowa 4, 84-239 Bolszewo
Tel.: 058,672-67-23, NIP: 588-001-06-47
Bank Spółdzielczy Centrala, 84-230 Rumia, ul.Morska 21,
65 8351 0003 0026 6451 2000 0010

Miejsce wystawienia:
Bolszewo

Data wystawienia:
26.04.2020

Sprzedawca:
Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy "MARK-METAL"
Marian Szczygieł
Łąkowa 4
84-239 Bolszewo
NIP: 588-001-06-47

Klient:
Goeck Rafał

NIP:

Zamówienie od klienta 175/04/2020 oryginał

| Lp | Nazwa | Ilość | j.m. | Cena netto | VAT [%] | Wartość netto | VAT | Wartość brutto |
|----|---|---------|------|------------|---------|---------------|----------|----------------|
| 1 | Panel 3D wys 1,23 fi 4 zielony | 48,000 | szt. | 60,98 | 23 | 2 927,04 | 673,22 | 3 600,26 |
| 2 | Słupek 60x40x1,25 wys 2,00 ocynk i malowany | 49,000 | szt. | 24,39 | 23 | 1 195,11 | 274,88 | 1 469,99 |
| 3 | Obejma 60x40 przelotowa malowana | 153,000 | szt. | 3,90 | 23 | 596,70 | 137,24 | 733,94 |
| 4 | Montaż | 1,000 | szt. | 7 560,98 | 23 | 7 560,98 | 1 739,03 | 9 300,01 |
| 5 | Furtka 3D 100x153cm RAL 6005 | 1,000 | szt. | 528,46 | 23 | 528,46 | 121,55 | 650,01 |
| 6 | Podmurówka wys 25cm | 48,000 | szt. | 24,39 | 23 | 1 170,72 | 269,27 | 1 439,99 |
| 7 | Łącznik do podmurówki wys 25cm | 51,000 | szt. | 12,20 | 23 | 622,20 | 143,11 | 765,31 |

| według stawki VAT | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|-----------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 14 601,21 | 3 358,28 | 17 959,49 |
| Razem: | 14 601,21 | 3 358,28 | 17 959,49 |

Razem: 17 959,49
Słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć PLN 49/100

Termin realizacji: 26.04.2020

Sugerowany sposób płatności:

Gotówka: 17 959,49

Wystawił(a):
Marian Szczygieł

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia zamówienia

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru zamówienia

ZAK. NR 3

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy "MARK-METAL"
Marian Szczygieł
Łąkowa 4, 84-239 Bolszewo
Tel.: 058,672-67-23, NIP: 588-001-06-47
Bank Spółdzielczy Centrala, 84-230 Rumia, ul.Morska 21,
65 8351 0003 0026 6451 2000 0010

Miejsce wystawienia:
Bolszewo

Data wystawienia:
26.04.2020

Sprzedawca:

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy "MARK-METAL"
Marian Szczygieł
Łąkowa 4
84-239 Bolszewo
NIP: 588-001-06-47

Klient:

Goeck Rafał

NIP:

Zamówienie od klienta 175/04/2020 oryginał

| Lp | Nazwa | Ilość | j.m. | Cena netto | VAT [%] | Wartość netto | VAT | Wartość brutto |
|----|---|---------|------|------------|---------|---------------|----------|----------------|
| 1 | Panel 3D wys 1,23 fi 4 zielony | 48,000 | szt. | 60,98 | 23 | 2 927,04 | 673,22 | 3 600,26 |
| 2 | Słupki 60x40x1,25 wys 2,00 ocynk i malowane | 49,000 | szt. | 24,39 | 23 | 1 195,11 | 274,88 | 1 469,99 |
| 3 | Obejma 60x40 przelotowa malowana | 153,000 | szt. | 3,90 | 23 | 596,70 | 137,24 | 733,94 |
| 4 | Montaż | 1,000 | szt. | 5 121,95 | 23 | 5 121,95 | 1 178,05 | 6 300,00 |
| 5 | Furtka 3D 100x123cm RAL 6005 | 1,000 | szt. | 512,20 | 23 | 512,20 | 117,81 | 630,01 |

| według stawki VAT | wartość netto | kwota VAT | wartość brutto |
|----------------------------|---------------|-----------|----------------|
| Podstawowy podatek VAT 23% | 10 353,00 | 2 381,19 | 12 734,19 |
| Razem: | 10 353,00 | 2 381,19 | 12 734,19 |

Razem: 12 734,19
Słownie: dwanaście tysięcy siedemset trzydzieści cztery PLN 19/100

Termin realizacji: 26.04.2020

Sugerowany sposób płatności:

Gotówka: 12 734,19

Wystawił(a):

Marian Szczygieł

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia zamówienia

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru zamówienia